
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 27 червня 2019 року                                                                                       №263
с. Дмитрівка

Про надання гарантії Знам’янській 
міській раді щодо своєчасного 
надання субвенції міському бюджету 
на виплату заробітної плати лікарю 
зубному та сестрі медичній

З метою забезпечення надання мешканцям населених пунктів Дмитрівської 
об’єднаної територіальної громади якісних стоматологічних та медичних 
послуг та збереження посад лікаря зубного та сестри медичної в Дмитрівській 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини, беручи до уваги, що 
зазначені посади згідно нормативно-правових документів, що регламентують 
діяльність первинної ланки медицини, не можуть перебувати у штаті КНП 
«Знам’янський районний центр медико-санітарної допомоги», керуючись ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська 
рада об’єднаної територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Порушити клопотання перед Знам’янською міською радою щодо 
введення до штатного розпису КЗ «Знам’янська міська лікарня імені 
А.В.Лисенка» посади лікаря зубного та сестри медичної з визначенням їх 
робочих місць в приміщенні Дмитрівської амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини.

2. Гарантувати Знам’янській міській раді своєчасне надання субвенції 
міському бюджету із бюджету Дмитрівської сільської ради на утримання 
вищезазначених посад в Дмитрівській амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини на період з 01 вересня 2019 року по 31 грудня 2019 року у розмірі 
згідно затвердженого штатного розпису по цих посадах.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету, фінансів, економічного та соціального 
розвитку (О.Хомовський).

Дмитрівський сільський голова                                          Н. СТИРКУЛЬ


